平成26年5月13日
各　　位

会 社 名 前澤化成工業株式会社
　 代表者名 代表取締役社長　池嶋 勝治
　 （コード番号 ７９２５ 東証第１部）

　 問合せ先 常 務 取 締 役　湯浅  茂
 　 （ＴＥＬ ０３-５９６２-０７１１）

役員等の異動に関するお知らせ

　当社は、平成26年５月13日開催の取締役会において、役員等の異動について下記の通り内定い

たしましたのでお知らせいたします。

　なお、取締役の選任・異動につきましては、平成26年６月24日開催予定の第60回定時株主総会

ならびに同日開催予定の取締役会を経て正式に決定される予定です。

　また、株式会社新潟成型に係る人事につきましては、平成26年６月24日開催予定の株式会社新

潟成型第43回定時株主総会および同日開催予定の同社取締役会を経て正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者（平成26年6月24日付予定）

新 役 職 氏　　名 現 役 職

取締役執行役員 管理本部長 伊東 正博 執行役員 管理本部 総務部長
（内部統制担当）兼総務部長

取締役（社外） 大屋 隆司 公認会計士

(注)大屋 隆司氏は、社外取締役の候補者であります。

２．取締役の異動（平成26年6月24日付予定）

新 役 職 氏　　名 現 役 職

　 取締役上席執行役員 矢代 直志 取締役上席執行役員 管理副本部長
水環境事業部長 兼株式会社新潟成型
兼株式会社新潟成型 取締役 代表取締役社長

３．退任予定取締役（平成26年6月24日付予定）

新 役 職 氏　　名 現 役 職

顧問 湯浅 茂 常務取締役 上席執行役員
管理本部長（内部統制担当）
兼株式会社新潟成型 取締役

顧問 吉岡 典彦 取締役上席執行役員
水環境事業部長

４．新任執行役員の選任ならびに職務委嘱（平成26年6月24日付）

新 役 職 氏　　名 現 役 職

執行役員 製造本部 熊谷工場長 青木 和久 製造本部 熊谷工場長
兼生産企画部長 兼生産企画部長

執行役員 管理本部長付　 金子 豊 管理本部 総務部付
株式会社新潟成型 代表取締役社長 株式会社新潟成型 営業本部長
兼株式会社新潟成型 営業本部長

以　上

	Sheet1